Moreno Grijalva; propietarios, en su orden, de 67, 67 y 67 

participaciones pagadas, cada una por un valor nominal de S/. 

1.000,00. Asi se halla directamente representado la totalidad del 

capital suscrito y pagado de la/Compañia que asciende a Doscientos 

Un Mil sucres (S/. 201.000,00.) 4 

Los Socios concurrentes aceptan por unanimidad constituirse en 

sesión universal de Junta General de Socios con el objeto de tratar 

del siguiente orden del día:/ 

l.- Aumento del capital social de la Compañia y reforma parcial 

consecuente de los estatutos;

[...]

nanimidad proceder a la reforma parcial de los estatutos       

ales de "PROTECPRI DE SEGURIDAD PRIVADA CIA. LTDA." de manera 

e el ARTICULO SEPTIMO en adelante dira: " ARTICULO SEPTIMO.- 
2. 

y +

CAPITAL SOCIAL.- El Capital Social de la Compañia es el de 

Setecientos Dos Mil Sucres (S/.702.000,00), dividido en 702 

participaciones de Un Mil sucres (5/;1..000) cada una de ellas.”. 

» € . . 

Á excepcion de la anterior reforma, los estatutos sociales de 

PROTECPRI DE SEGURIDAD PRIVADA CIA. LTDA. no sufren otra 

modificación. / 

En consideracion al segundo punto del orden del dia, la Junta